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پاسخ منفی حماس به میانجیها در زمینه آتشبس در غزه
دفتر نخستوزیری رژیم اشغالگر در میان شوک حمله سنگین سپاه پاسداران به عمق اراضی اشغالی اعلام کرد که پاسخ حماس به پیشنهاد اخیر

میانجیها در مذاکرات قاهره برای آتشبس و تبادل اسرا منفی بوده است.

به گزارش سایت خبری پرسون، درحالی که صهیونیستها همچنان در شوک حمله پهپادی و موشکی بزرگ جمهوری اسلامی ایران قرار دارند، دفتر
بنیامین نتانیاهو نخستوزیر رژیم اشغالگر امروز یکشنبه درباره مذاکراتی که اخیرا برای بحث درباره آتشبس غزه و تبادل اسرا در قاهره برگزار شده بود

اعلام کرد که پاسخ حماس به پیشنهادات مطرح شده توسط میانجیها در زمینه آتشبس در غزه و تبادل اسرا منفی بود.

دفتر نخستوزیری رژیم اشغالگر در ادامه در سایه شوک و نگرانی فزاینده بعد از حمله دیشب سپاه به عمق فلسطین اشغالی ادعا کرد: «ایران در تلاش
برای متحد کردن عرصهها و ایجاد تنش همه جانبه در منطقه است. ما به تلاش برای رسیدن به اهداف جنگی خود علیه حماس و آزاد کردن 133 اسیر از

غزه ادامه خواهیم داد».

این درحالی است که جنبش حماس فلسطین اعلام کرد ما پاسخ خود را به پیشنهادی که میانجیها یک هفته قبل در مذاکرات قاهره مطرح کرده بودند
ارائه دادیم و بر پایبندی خود به شروط اصلی یعنی آتشبس دائمی، خروج کامل نیروهای اشغالگر از نوار غزه، بازگشت آوارگان به مناطق خود، ورود

مستمر کمکها به غزه و بازسازی این منطقه تاکید کردیم.

منابع برجسته فلسطینی در این زمینه به المیادین اعلام کردند که ما پاسخ خود را به میانجیها دادهایم و برای انعقاد یک معامله جدی جهت تبادل اسرا
آمادگی داریم.

پیش از این «اسماعیل هنیه» رئیس دفتر سیاسی حماس هم تاکید کرد که حماس به شروط اصلی خود پایبند است و بدون تحقق این شروط وارد هیچ
توافق و معاملهای نمیشود و هرگز از خواستههای خود عقبنشینی نخواهد کرد.

در سایه بنبست مذاکرات قاهره برای آتشبس در غزه به دلیل تداوم کارشکنی صهیونیستها، اخیرا روزنامه الاخبار لبنان به نقل از منابع آگاه از جریان
مذاکرات جاری درباره وضعیت غزه اعلام کرد که رهبری مقاومت فلسطین به این نتیجه واضح رسیده است که دشمن صهیونیستی نمیخواهد توافقی را

که تضمین کننده آتش بس مؤثر و پایان جنگ باشد، تسهیل کند.

الاخبار به نقل از همین منابع افزود که همچنین فشارهایی از جانب همه طرفهای عربی و بینالمللی بر طرف فلسطینی جهت پذیرش خواستههای
صهیونیستها وجود دارد اما هیچ یک از این فشارها موضع مقاومت را در پایبندی به شروط خود تغییر نمیدهد. میانجیهای عربی و نیز آمریکا موضع

روشن مقاومت را دریافتند و متوجه شدند که مقاومت حاضر نیست از سازوکار مشخص و جدول زمانی خود برای پایان دائمی جنگ دست بکشد.

منابع مذکور در ادامه گفتند که هیئت حماس که قاهره را ترک کرده ممکن است سریع به مصر برنگردد و شاید به فرستادن یک سند جدید (درباره
آتشبس) به میانجیهای مصری و قطری اکتفا کند. رهبری حماس طی 36 ساعت گذشته جلسات داخلی فشردهای برگزار کرده و تصمیم گرفته سند

پیشنهاد خود را که در 14 مارس ارائه داده بود بدون هیچ تغییری، بازنویسی کند.

این منابع به الاخبار اعلام کردند که حماس به میانجیهای مصری و قطری ابلاغ کرده تا زمانی که چهار موضوع اصلی مد نظر این جنبش حل نشود،
حماس تمایلی به بحث ندارد و این چهار مسئله به شکل زیر است:

-اعلام صریح آتشبس دائمی و جامع در سراسر غزه.

-آغاز عملیات خروج کامل نیروهای اشغالگر از سراسر غزه.

-آغاز روند امدادرسانی مستمر و گسترده به سراسر غزه و بازگشت کامل و امن و بدون قیدو شرط همه آوارگان به مناطق اصلی خود. همچنین باید
کارگاهی برای آواربرداری و بازسازی غزه و تامین اسکان موقت برای آوارگان راه اندازی شود.

-تکمیل فرآیند تبادل اسرا در چند مرحله، به طوری که شامل آزادی اسرا طبق سازوکار و معیارهای واضح و روشن باشد.

این درحالی است که هیچ یک از بندهای پیشنهادات میانجیها از جمله آمریکا در مذاکرات قاهره پاسخگوی حتی یکی از مطالبات فلسطینیها نیز نبوده
و کاملا درخدمت رژیم اشغالگر است.


